[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Иркутская область
Нижнеилимский муниципальный район

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От «22» декабря 2020 г. № 1184
г. Железногорск-Илимский

«О внесении изменений в постановление

 администрации Нижнеилимского

муниципального района  от 16.03.2020 г. № 190
«О проведении районных конкурсов

 на территории Нижнеилимского района в 2020 году»
В соответствии с письмом МУ «Департамент образования администрации Нижнеилимского муниципального района», Уставом муниципального образования «Нижнеилимский район», администрация Нижнеилимского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
         1. Внести изменения в постановление администрации Нижнеилимского муниципального района от 16.03.2020 г. № 190 «О проведении районных конкурсов  на территории Нижнеилимского района в 2020 году».
         1.1. Пункт 1.13 изложить в следующей редакции:
         «1.13. «Лучший учитель года – 2020»,
  I место – 4 тыс. рублей;
          номинации:
          «Развитие математического мышления

          в сочетании с практическими навыками»

          - 1 000 тыс. рублей;

          «Качественный урок – вершина успеха учителя»

          - 1 000 тыс. рублей;
выплата
          «Портрет учителя в интерьере педагогического опыта»  денежной
          - 1 000 тыс. рублей;
премии
          «Популяризация здорового образа жизни»
          - 1 000 тыс. рублей;

          «Лучший интернет-ресурс»

          - 1 000 тыс. рублей;

           ИТОГО: 9 тыс. рублей.
2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Вестник Думы и Администрации Нижнеилимского муниципального района» и разместить на официальном сайте МО «Нижнеилимский район».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
            И.о. мэра района                                                      В.В. Цвейгарт
Рассылка: в дело – 2, ДО, АХО, бухгалтерия, пресса.
Е.О. Валькович, 3-06-91